[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАКАРИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2017

	 №77

с. Закаринье
Об утверждении  плана закупок, обоснования закупок, плана-графика закупок, обоснования закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Закаринского сельского поселения Слободского района Кировской области
Во исполнение статей 17, 18, 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с постановлением Правительства РФ от 21.11.2013 № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг», постановлением Правительства РФ от 05.06.2015 № 555 «Об установлении порядка обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и форм такого обоснования», постановлением Правительства РФ от 05.06.2015 № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг», постановлением администрации Закаринского  сельского поселения от 22.12.2014 № 39  «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Закаринского  сельского поселения», постановлением администрации Закаринского сельского поселения от 18.01.2016 № 4 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Закаринского сельского поселения Слободского района Кировской области», статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом поселения, Администрация Закаринского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Закаринского сельского поселения на 2018 финансовый год и плановый период 2019 и 2020 годов, согласно приложению.
2. Утвердить  обоснование закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Закаринского  сельского поселения при формировании и утверждении плана закупок, согласно приложению.
3. Утвердить  план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Закаринского  сельского поселения на 2018 финансовый год, согласно приложению.
4. Утвердить  обоснование закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Закаринского  сельского поселения при формировании и утверждении плана-графика закупок, согласно приложению.
5. Разместить план закупок, обоснование закупок, план-график закупок, обоснование закупок в единой информационной системе.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
7. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Закаринского  сельского поселения                                            Г.Н.Елькина